19 socios reunida el 4 de Septiembre de 2017 declara qué se aumenta 

20 el capital social de la compañía de cuatrocientos 

21 dólares de los Estados Unidos de América a veinte 

22 (USD $25.000) dólares de los Estados Unidos de Amé 

(USD $400) 

y cinco mil 

rica, es decir 

23 un aumento de veinte y cuatro mil seiscientos (USD $24.600) 

24 dólares. de los Estados Unidos-de -América y que s 

25 artículo cuarto del estatuto social el mismo que dirá: 

26 CUARTO.- El capital social de la compañía es de vé 

e. reforma. el 

ARTÍCULO 

inte y cinco 

57 m1 (MISMN 95 MAN) Aálarecs de 1] 
Zz7 3d00r (UDI DUZI.UUU uu TI XA J MAVIUIvVy “Mb IILLIVI IV,     28 dividido en veinte y cinco mil (25.000) participacione 

Dirección: Ramírez Dávalos E4-61 y Amazonas. Edificio Centro Amazonas 2d 
Telefs.: 2560-597 / 2546-770 / 0969062615 Quito - Ecuador 

's sociales de 

24 

25 

26 

un dólar (USD 1) de los Estados Unidos de América, cada una. d)